MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SOROCABA

Rua Maria Cinto de Biaggi, 130 – Jd. Santa Rosália – Sorocaba /SP – CEP 18095-410

EDITAL COMPLEMENTAR AO EDITAL Nº 03/2019-PROGRAMA BOLSA

DISCENTE, NA MODALIDADE BOLSA DE ENSINO, DE 13 DE FEVEREIRO
DE 2019

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  SÃO   PAULO  -

CÂMPUS SOROCABA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a convocação

para a segunda etapa na modalidade de entrevista do processo seletivo dos bolsistas que

atuarão nos Projetos de Bolsa de Ensino durante o ano letivo de 2019.

Entrevista – sexta-feira – 15/03/2019 a partir das 16h com os candidatos aprovados na

avaliação escrita

Local: Escola Estadual Monsenhor Soares

PROJETO 2 -  SOROCABA: LUGARES E MEMÓRIAS

PROFESSORES VANESA DE SOUZA PALOMO E TIAGO HIDEO BARBOZA WATANABE

Candidatos

Horários

Giovana P. Tardeli

16h

 Isabela Aparecida Peres Miguel

16h15

 Luiz Gustavo dos Santos Silva

16h30

Natalia Custodio de Melo

16h45

Nathalia Caroline Rosa

17h

Tassielly Sena Diniz

17h15

Wellington Lucas Lino Leite

17h30

Sorocaba, 14 de março de 2019.